
27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 77 82 3 4 7 4 0 159

2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 87 69 2 4 7 4 2 156

3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 78 76 2 2 10 3 1 154

4 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 72 76 2 4 5 4 2 148

5 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 57 48 0 3 1 4 1 105

6 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 49 38 1 1 0 3 3 87

7 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 11 27 0 0 0 1 1 38

AW Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 57 71 0 3 5 3 2 128

AW Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 50 64 0 2 3 4 4 114
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 313
Gerdes, Jürgen 41494 159

Porwoll Gerdes, Monika 41495 154

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 186
Armbrecht, Stefan 37702 38

Heese, Manfred 22690 148
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 97 96 98 96 28 11 1 387

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 94 91 97 97 21 17 2 379

3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 92 95 96 96 21 17 2 379

4 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 96 94 95 92 23 12 4 377

5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 96 90 92 97 20 17 2 375

6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 80 96 96 98 20 15 2 370

7 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 90 94 94 91 15 20 4 369

8 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 89 92 84 95 16 15 6 360

9 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 86 89 97 84 11 16 11 356

10 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 91 85 87 92 11 16 10 355

11 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 94 87 91 82 16 13 7 354

12 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 91 81 89 91 10 19 7 352

13 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 90 90 85 85 9 18 9 350

14 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 95 74 87 91 14 8 11 347

15 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 82 86 84 82 6 14 11 334

16 Lehnen, Sabine FS #25 SLG Uetze 78 83 78 83 5 12 10 322

17 Tan, Horst 49811 SLG Gifhorner Welfen e.V. 48 62 64 55 1 0 2 229
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 766
Gerdes, Jürgen 41494 379

Porwoll Gerdes, Monika 41495 387

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 731
Armbrecht, Stefan 37702 354

Heese, Manfred 22690 377

3 SLG Peine e.V. 731
Beimes, Manfred 32750 375

Günsche, Christian 46630 356

4 SLG Weddendorf 713
Guder, Dietmar 46165 334

Sender, Christian 34048 379

5 SLG BDMP SV Letzlingen 705
Abel, Wilhelm Leo 38769 355

Noack, Wolfgang 7511 350

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 581
Papadimitriou, Athanassios 46902 352

Tan, Horst 49811 229
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal LAR 2 50m

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 87 92 86 92 14 16 5 357

2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 78 83 85 83 3 14 17 329

3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 74 78 81 91 6 13 10 324

4 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 90 78 73 82 5 15 8 323

5 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 81 76 80 86 6 9 11 323

6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 84 79 86 73 5 10 13 322

7 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 72 69 91 75 3 10 14 307

8 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 77 69 88 68 5 9 8 302

9 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 59 86 73 82 5 9 12 300

10 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 67 84 66 68 2 7 10 285

11 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 53 69 78 81 6 7 4 281

12 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 70 83 63 63 3 8 9 279

13 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 81 55 78 55 3 5 9 269

14 Lehnen, Sabine FS #19 Uetze 52 63 47 70 4 4 5 232

15 Tan, Horst 49811 SLG Gifhorner Welfen e.V. 58 53 43 77 1 1 4 231

16 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 58 58 61 0 0 3 5 177

17 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 28 54 49 38 0 1 3 169
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal LAR 2 50m

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine e.V. 646
Beimes, Manfred 32750 324

Günsche, Christian 46630 322

2 SLG Linden 636
Gerdes, Jürgen 41494 329

Porwoll Gerdes, Monika 41495 307

3 SLG Gifhorner Welfen e.V. 592
Armbrecht, Stefan 37702 269

Heese, Manfred 22690 323

4 SLG BDMP SV Letzlingen 581
Abel, Wilhelm Leo 38769 300

Noack, Wolfgang 7511 281

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 510
Papadimitriou, Athanassios 46902 279

Tan, Horst 49811 231

6 SLG Uetze 401
Lehnen, Sabine FS 232

Lehnen, Alwin 13812 169
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m
2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 122 113 8 3 5 6 6 235

2 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 117 117 5 6 8 4 4 234

3 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 120 113 4 6 9 6 2 233

4 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 115 101 5 7 5 2 4 216

5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 92 97 4 3 4 5 3 189

6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 80 105 3 5 8 2 1 185

7 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 96 84 6 5 1 3 4 180

8 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 101 75 4 1 6 5 1 176

9 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 82 86 2 6 3 2 3 168

10 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 90 63 4 1 1 2 5 153

11 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 84 69 2 3 3 3 2 153

12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 89 49 2 1 2 3 4 138

13 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 76 58 1 3 2 3 2 134

14 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 27 31 0 0 0 1 2 58

15 Tan, Horst 49811 SLG Gifhorner Welfen e.V. 20 22 0 2 1 0 0 42
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m
2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Uetze 467
Mende, Gorden 19979 234

Mende, Peter 18504 233

2 SLG Linden 420
Gerdes, Jürgen 41494 185

Porwoll Gerdes, Monika 41495 235

3 SLG BDMP SV Letzlingen 344
Grasemann, Uwe 13622 176

Isensee, Rüdiger 15811 168

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 342
Armbrecht, Stefan 37702 153

Heese, Manfred 22690 189

5 SLG Weddendorf 196
Kahn, Dietrich 48852 58

Wenzel, Andreas 48789 138

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 195
Papadimitriou, Athanassios 46902 153

Tan, Horst 49811 42
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 114 117 4 7 5 7 4 231

2 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 110 103 2 5 9 4 5 213

3 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 98 105 4 3 7 4 3 203

4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 96 105 4 4 5 4 4 201

5 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 79 107 2 7 3 1 7 186

6 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 100 84 3 2 5 3 7 184

7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 97 85 3 2 3 4 5 182

8 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 80 88 5 0 4 5 3 168

9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 48 100 4 1 3 1 3 148

10 Tan, Horst 49811 SLG Gifhorner Welfen e.V. 59 61 2 0 3 3 2 120

11 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 44 61 0 1 2 1 7 105

12 Lehnen, Sabine FS #25 SLG Uetze 52 34 0 1 0 4 3 86

13 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 56 24 0 0 0 2 4 80

14 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 50 25 0 0 0 4 1 75
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Uetze 444
Mende, Gorden 19979 231

Mende, Peter 18504 213

2 SLG Linden 383
Gerdes, Jürgen 41494 182

Porwoll Gerdes, Monika 41495 201

3 SLG BDMP SV Letzlingen 371
Grasemann, Uwe 13622 203

Isensee, Rüdiger 15811 168

4 SLG Weddendorf 223
Kahn, Dietrich 48852 75

Wenzel, Andreas 48789 148

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 200
Papadimitriou, Athanassios 46902 80

Tan, Horst 49811 120
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27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m
2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 124 105 3 10 7 3 1 229

2 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 96 108 5 3 5 7 1 204

3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 82 108 2 5 3 6 6 190

4 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 83 102 1 5 2 9 3 185

5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 87 90 3 1 5 4 4 177

6 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 86 80 3 1 4 8 2 166

7 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 84 69 0 3 2 6 1 153

8 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 72 66 2 1 1 3 3 138

9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 59 74 3 2 0 2 5 133

10 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 37 73 0 0 4 5 3 110

- Seite 1 -                           27.09.2014  21:57



27.09.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Länderspecial Pokal

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m
2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Uetze 433
Mende, Gorden 19979 229

Mende, Peter 18504 204

2 SLG Linden 367
Gerdes, Jürgen 41494 177

Porwoll Gerdes, Monika 41495 190

3 SLG BDMP SV Letzlingen 323
Grasemann, Uwe 13622 185

Isensee, Rüdiger 15811 138

4 SLG Weddendorf 243
Kahn, Dietrich 48852 110

Wenzel, Andreas 48789 133
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